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DRINK'NGO VACUUM

Modello: 0572/00
Codice: 00C057200AR0
EAN: 8003705116801

Drink ‘n go vacuum ¢ il nuovo frullatore Ariete ideale per preparare frullati vitaminici da portare sempre

con sé durante la giornata, ovunque ci si trovi.

Alla pratica caratteristica “prepara e porta con te” del prodotto, garantita dalle due bottiglie BPA free
dotate di tappo take away, si unisce la funzione sottovuoto. Premendo un solo tasto, infatti, sara possibile
rimuovere l'aria dalla bottiglia in cui ¢ stato realizzato il frullato in modo da rallentare il processo di
ossidazione e quindi preservare il sapore della bevanda piu a lungo. Con le quattro lame in acciaio inox ¢
possibile anche tritare il ghiaccio in modo da realizzare ottimi cocktail.

Specifiche prodotto

Potenza 350W
1 velocita
Funzione sottovuoto

2 bottiglie in tritan (BPA FREE) 400ml e 600ml con tappo
take away

4 lame tritaghiaccio in acciaio inox

Ideale per portarlo in palestra, a scuola, in ufficio
Ideale per smoothie, cocktail, frullati vitaminici
Avvolgicavo

Lunghezza prodotto

Larghezza prodotto

Altezza prodotto

Peso prodotto

RSN X N

R SN X N

15.50 cm
11.00 cm
37.00 cm
1.39Kg
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Peso scatola

Peso master

Pezzi master
Pezzi pallet

Pezzi container 20
Pezzi container 40

Pezzi container 40H

1.80 Kg
772 Kg

128

2560
5160
6000
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